InsütcKO F«leiàt do brada

PORTARIA NO 2334 DE 18 DE OUTUBRO DE 2o] 7

O Diretor de Dewnx.olvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal
do Parada, no uso da competência que Ihc conlêre a
Portaria 727 de 03 de julho de 2017, do Reitor do
Instituto i 'cderal do Pamná, considerando o disposto
no art. 14, $ 1', e art. 34 da Lei 12.772/2012. c
conforme processo no 23397.000863/2017-22,

RESOLVE

1. Conceder progressão funcional pclr desempenho académico, a partir de
04/09/2016, à servidora CRISIANE REZENDE VILELA DE OLlyEIR.4, SIAPE 1500803.

ocupante de cargo de Prolêssora do Ensino Básica, Técnico e Tecnológico, lotada no CAMPUS

CURITIBA, da classe D nível 401, para ü classe D nível 402, por ter obtido 140,42 pontos na
avaliação de desempenho acadêmíço

11. A .data ümal do interstício para a mencionada sewidora habilitar-sc à progressão
subsequente é04/09/2018. d '

ANDER$C)N LIJIZ ADAMS
Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Untar Ferreiro do Amara1. 306 romã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasa